A CROXE DE CURSA
CLASSIFICA ASSOLUTA

n° n° pettorale tempo cognome e nome sesso eta cat. societa
| 1 24 00.42.49 Ramorino Corrado M 33 2M  Citta di Genova
| 2 75 00.44.14 Fantasia Gabriele M 29 1M  Salicus
| 3 8 00.47.59 Parodi Roberto M 44 3M  Atletica Vallescrivia
| 4 16 00.48.44 Segalerba Fabio M 37 2M
| 5 74 00.49.42  Sulis Andrea M 35 2M  Podistica Valpolcevera
| 6 49 00.49.47 Balzano Federico M 23 1M  Cambiaso Risso Running Team
| 7 15 00.50.01 Ascanio Maurizio M 46 3M  Cambiaso Risso Running Team
| 8 25 00.50.21 Rattazzi Andrea M 19 1M  Maratoneti genovesi
| 9 62 00.50.36  Garbarino Alessandro M 40 2M  Gau
| 10 82 00.50.46 Scozzarella Giuseppe M 44 3M Rifondazione Podistica
| 11 27 00.50.57 Mirata Danilo M 18 1M  Atleteam Genova
| 12 72 00.51.00 Capurro Federico M 23 im
| 13 57 00.51.07 Oliva Fabrizio M 44 3M  Citta di Genova
| 14 77 00.51.12 Bagossi Massimo M 52 4M  Delta spedizioni
| 15 22 00.51.29 Agostini Matteo M 40 2M  Atletica Vallescrivia
| 16 76 00.51.33 Caiti Giuliana F 24 1F
| 17 81 00.52.17 Traverso Matteo M 41 3M  Atletico Vallescrivia
| 18 84 00.52.17 Asborno Matteo M 45 3M  Cambiaso Risso Running Team
| 19 33 00.52.46 Bondanza Massimo M 41 3M  Crocefieschi Running Team
| 20 73 00.53.19 Percivale Stefano M 21 im
| 21 71 00.53.46 Lanzone Stefano M 42 3M  Atletica Vallescrivia
| 22 32 00.53.59 Ballarini Roberto M 50 3M  Crocefieschi Running Team
| 23 17 00.53.59 Rivosecchi Alessandro M 28 1M  Atletica Vallescrivia
| 24 43 00.54.13 Ratto Aldo Daniele M 50 3M  Delta spedizioni
| 25 60 00.54.20 Belinzona Massimo M 53 4M  Atletica Vallescrivia
| 26 11 00.54.37 Queirolo Mauro M 51 4M  G.P. Boggeri Arquata
| 27 42 00.54.41 Tummarello Vito M 55 4M  Maratoneti genovesi
| 28 58 00.55.31 Calandri Walter M 45 3M  UISP
| 29 59 00.55.51 Sammartano Elisa F 33 2F Gau
| 30 50 00.56.01 Roma Roberto M 42 3M  Novese
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n° n° pettorale tempo cognome e nome sesso eta cat. societa
31 13 00.56.06 Borgo Massimo M 38 2M  Libero

32 65 00.56.19 Borgo Andrea M 33 2M  Maratoneti genovesi
33 66 00.56.33 Franzone Marco M 58 4M  Podistica Valpolcevera
34 34 00.56.34 Cartasso Giorgio M 32 2M  Atletica Vallescrivia

35 36 00.57.23 Bondanza Simone M 31 2M  Crocefieschi Running Team
36 52 00.57.32 Sarto Andrea M 52 4M  Freccie Zena

37 47 00.57.39 Costa Enrico M 48 3M  Atletica Vallescrivia
38 10 00.58.31 Bagnasco Paolo M 47 3M  G.P. Boggeri Arquata
39 3 00.58.40 Lusetti Giuseppe M 33 2M  Cambiaso Risso Running Team
40 46 00.58.44 Passadore Francesco M 58 4M  Atletica Vallescrivia
41 31 00.59.03 Pastorino Massimo M 50 3M  Atletica Varazze

42 12 00.59.35 AQueirolo Fabio M 47 3M  Atletica Vallescrivia
43 48 00.59.40 Benasso Roberto M 48 3M T.R.Brescia

44 37 01.00.57 Isetta Luca M 42 3M libero

45 64 01.01.53 Barone Danila F 35 2F

46 63 01.01.54 Moresino Luca M 39 2M

47 54 01.02.06 Giovinazzo Igor M 41 3M

48 26 01.02.14 Rattazzi Giovanni M 19 1M  Maratoneti genovesi
49 83 01.02.17 Cambiaso Emanuele M 52 4M  Sisport

50 40 01.02.30 Paparella Domenico M 61 4M  Citta di Genova

51 44 01.02.55 La Porta Stefano M 50 3mM

52 4 01.03.03 Pasallaria F 55 3F Delta spedizioni

53 35 01.03.27 Teglia Pietro M 32 2M  Atletica Vallescrivia
54 80 01.03.49 Taglioli Giacomo M 42 3M

55 67 01.03.55 Tavella Giovanni M 56 4M  Atletica Vallescrivia

56 23 01.05.07 Pedrazzi Paolo M 53 4M  Delta spedizioni

57 39 01.05.08 Pinna Maurizio M 40 2M  libero

58 51 01.05.15 Bruzzone Giorgia F 30 1F Cus Genova

59 56 01.05.33 Russo Davide M 30 im

60 38 01.05.39 Riolfi Marcello M 45 3M  Podistica Peralto
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n° n° pettorale
61 5
62 1
63 2
64 14
65 69
66 78
67 79
68 55
69 28
70 61
71 41
72 68
73 45
74 30
75 29
76 18
77 70
78 53
79 19
80 20

81 21

tempo
01.05.39
01.06.18
01.06.40
01.07.20
01.07.37
01.08.30
01.10.07
01.14.04
01.14.25
01.15.01
01.15.01
01.16.21
01.16.25
01.16.55
01.16.55
01.17.08
01.21.30
01.28.30
01.48.05
01.48.05
01.48.05

cognome e nome

Papi Giuseppe
Bargetto Federica
Ballarino Filippo
Teti Mauro Cristian
Traverso Fabrizio
Molinari Federico
Crosa Mario
Rattazzi Massimo
Rattazzi Giuseppe
Miggiano Massimo
Bergamaschi Giulio
Tavella Orietta
Bolognesi Walter
Volpe Chiara
Tronconi Elena
Gatti Barbara
Fabbri Yuri

Zorzan Sara
Nasciuti Luca

Di Biasi Margherita
Sale Lorenzo

Sesso
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eta
50
43
47
41
33
54
64
56
55
54
56
55
61
32
29
44
31
42
24
23
34

cat.

3M
2F
3M
3M
2M
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
aMm
3F
aMm
2F
1F
2F
2M
2F
im
1F
2M

societa
Sisport
Citta di Genova
libero
ASD martesana in corpore sano

Atletica Vallescrivia

Cambiaso Risso Running Team

libero

Atletica Vallescrivia
Atletica Vallescrivia
Crocefieschi Running Team
Crocefieschi Running Team
Emozioni Sport Team
Crocefieschi Running Team
Atletica Vallescrivia

libero

libero

libero




